
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/539/

Código da publicação: 539

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 15:23:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo/Ano: 84/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRÓTESE
DENTÁRIA PARA USB DO MUNICÍPIO, PARA ATENDIMENTO DOS PACIENTES QUE
REALIZAM TRATAMENTOS NESTAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA ANEXO II.
Resumo:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRÓTESE
DENTÁRIA PARA USB DO MUNICÍPIO, PARA ATENDIMENTO DOS PACIENTES QUE
REALIZAM TRATAMENTOS NESTAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA ANEXO II.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2022 00:00:00 EDITAL PROTESE RETIFICADO Baixar

15/07/2022 00:00:00 Publicação JC Retificação Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/539/p-styletext-aligncenterstrongsistema-de-registro-de-precos-para-contratacao-de-servicos-de-protese-dentaria-para-usb-do-municipio-para-atendimento-dos-pacientes-que-realizam-tratamentos-nestas-unidades-basicas-de-saude-conforme-termo-de-referencia-anexo-iistrongp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba2fb767bc30903f68b2e822f3d9af8a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0af41b145881e5905f7421c9c03d7f46.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/07/2022 00:00:00 Imprensa do Estado Retificação Baixar

06/07/2022 00:00:00 Edital PE 012-2022 Baixar

06/07/2022 00:00:00 Diário Oficial do Município - Agudos Baixar

06/07/2022 00:00:00 Publicação JC Baixar

06/07/2022 00:00:00 Imprensa Nacional Baixar

06/07/2022 00:00:00 Publicação Imprensa do Estado Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/942c7830ab289cea32f26da9d690a5b3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cf58ab8a42a9e1fdefdd5ae01a96482.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff1309cabb135bf979715a0e3e6a7d50.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db67d49534581aff8db2617d2b0ef00c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1654a2fce85c01e6eb8e3a9d8205e8dc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44c839174646524a2d2ad4d14b06de1e.pdf

